2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

绝对增量型
LECYM/LECYU 系列
型号表示方法
外形尺寸图
LECYM2-V□
LECYU2-V□
LECY M 2
驱动器种类
对应电机种类
电源电压
※1  需要输入输出端口(CN1)的场合，请另行订购型号「LE-CYNA」。
※2 电机种类(执行器部)的记号。
注)  数字操作器是(株)安川电机生产的JUSP-
OP05A-1-E。
需使用时，请客户自备。
※ 根据电机容量，其安装孔位置不同。
※ 根据电机容量，其安装孔位置不同。
注)  数字操作器是(株)安川电机生产的JUSP-
OP05A-1-E。
需使用时，请客户自备。
( -@型 )   ( -#型 )
驱动器型号
端口名 名称
CN1 输入输出信号用端口
CN2 编码器用端口
CN3注) 数字操作器连接用端口
CN6A MECHATROLINK-3通信用端口
CN6B MECHATROLINK-3通信用端口
CN7 电脑用端口
CN8 保护用(安全)端口
端口名 名称
CN1 输入输出信号用端口
CN2 编码器用端口
CN3注) 数字操作器连接用端口
CN6A MECHATROLINK-2通信用端口
CN6B MECHATROLINK-2通信用端口
CN7 电脑用端口
CN8 保护用(安全)端口
电机
容量
孔位置
安装尺寸
安装孔A B C D
V5(100W) qw 5 — 5 5
ø5V7(200W) qw 5 — 5 5
V8(400W) we 5 5 5 5
电机
容量
孔位置
安装尺寸
安装孔A B C D
V5(100W) qw 5 — 5 5
ø5V7(200W) qw 5 — 5 5
V8(400W) we 5 5 5 5
2 AC200~230V 50／60Hz
M MECHATROLINK-2对应
绝对增量编码器用
U MECHATROLINK-3对应
绝对增量编码器用
记号 种类 容量 编码器
V5 AC伺服电机(V6※2) 100W
绝对增量型V7 AC伺服电机(V7※2) 200W
V8 AC伺服电机(V8※2) 400W
LECYM LECYU
-@型
-#型